лдминистрлция горолл БАтдйскд

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4f, РЦ. Ё?е? Ng 4/dС

г. Батайск

Об утверждении отчета о реализации и оценке
бюджетной эффективности муниципальной программы

города Батайска <<Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности за 2023 год)>

Руководствуясь постановлением Администрации
30.10.2018 Ns I70 (об утверждении Положения о

реi}лизации и оценки эффективности муниципаlrьных программ города
Батайска>>, постановлением Администрации города Батайска от 2l.||.2018
Ns 295 кОб утверждении Методических рекомендаций
реаJIизации муниципальных программ города Батайска)), на
Коллегии Администрации города Батайска от 29.02.2024 Ng
отчета о реализации и оценке бюджетной эффективности муниципальной
программы города Батайска кЭнергосбережение и повышение энергетической
эффективности)) за 202З год)), Администрация города Батайска постановляет:

1.Утвердить отчет о реаJIизации и оценке бюджетной эффективности
муниципальной программы города Батайска <Энергосбережение и повышение
энергетической эффективности)) за 2023 год, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Отчет о ре€Lлизации и оценке бюджетной эффективности
муниципальноЙ программы города БатаЙска <Энергосбережение и повышение
ЭнергетическоЙ эффективности) за 202З год рttзместить на официzllrьном саЙте
Администрации города Батайска в информационно-телекоммуникационной
сети <<Интернет)) в течении 10 (десяти) рабочих дней с момента утверждения.

З. Настоящее постановление подлежит включению в регистр
муницип€uIьных нормативных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

города Батайска от
порядке разработки,

по разработке и
основании решения
5 (Об утверждении

заместителя главы
Богатищеву Н.С.

Администрации города Батайска экономике

И.о. главы Администрации
города Батайска

постановление вносит
отдел экономики, инвестиционной
политики и стратегического рtввития
Администрации города Батайска

Т.Г. Ермилова

( ородс Г,
;fiч;

--ч
../\ff[д_J

ýя#t

<ццj-j

{оу,
о sl l

l"\1 l

W"ы

|\z7 l1йl

lгъ i
tд__н]
ЁýJ^Е5ýа/

QC,,"",",*,g9

Приложение
к постановлению
Администрации
города Батайска

oT -/f . о0, d'fNs -/r'dd,

пояснительная записка
к отчету о реализации и оценке бюджетной эффективности

муниципальной программы города Батайска
<<Энергосбережение и повышение энергетической эффективности>>

за 2023 год.

Муницип€tJIьная программа города Батайска <Энергосбережение и
повышение энергетической эффективности) утверждена постановлением
Администрации города Батайска от 27.11.2018 J\Ъ 381.

. МуниципitгIьная программа включает в себя две подпрограммы:
о энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

бюджетном секторе;
. предоставление декJIарации о потреблении энергетических ресурсов

Запланированные мероприятиlI по вышеукzхlанным подпрограммам за
отчетный период исполнены, достигнуты следующие покa}затели
(индикаторы):

о энергосбережение и повышение энергетической эффективности в

. предоставление декларации о потреблении энергетических ресурсов - 88
штук, что соответствует плановому показателю.

Финансирование из бюджета города Батайска на 202З год не
предусмотрено.

4J*H*

Е ц}g 9,о Er>
fr Ё Ё Е в€
Ё,ц фаL ый'ý Е Ц р sяпRgБаrХНЕiЁtЕххýоaн

ЕЁннл
vy

ь

tsо

ф

н
bd
Ф
"а
о
охо
Ф

Fi
ФL
с)

о
Ф

0)

н
д
д
Е

(.)

Ф
ýZ

одоюоо
r<q
Ф

о
z
д
рlr
о
ц
ф
д

ч

z

I

0.)

озй
Фо
z

нФЕ
Kt
9\о
ф

tsоо
Ф

нчо
€ о
очо
Ф

Fl
Фri9
Ф
о
Ф

Ф
5
i-]
д
ф
Ё

Ф

Ео
х
(.)

с)
\ооо
t<

Ф

о

z
z
ц

н
ц[
о

t<

фо(Jаьо
с)
9.
х
ь1о
Ф

FiФца
с)

Ф

Е
Ф
F
\о
0)
а.н

о

а(в
ч
Фк
Ф
Ё
0)

Ф
(d
но
ц
Ф
а.
lr
c-.l

z
сdр
ýн
цL

tr

I

д
z/-\ z)ýбФо.HL,Оо,=

ý Е,>нЕ{ЕgоФлЕ=о.
еfя
ц>Е
охо
Е Ёт
ý1 хЕý ЁацЕ)ý ý

HU5Ён
вЕý
спi

ь
а

цо
tr

д
н
Ф
t-r

Frч(с
.В,

\о cn I
оо
оо

F
ts

(a) an I
оо
оо

*,д а
;ол*Фа

=ьох
!

-d- сa I
оо
оо

ЕЁ(dЁ
11 F
;\, с)Еа"
ý0)
цl, z
цJ с,

aа \о
о\ I F

о
Е
(n

о
Ф

Ф

а)
F.(d
со
(ý
чо

а
F(в
Е
E{

cti

Фд
цrrФi)Ео
ЕЕц
l-i ь4 уýg.8
ý*х
Ф)ý Е
Б9Е
вЕ ý
Е Ё€Ei)
fi,F

L,, (D

Ф

ý9:i aj\б9ор:лs-
ý.р ьч аох о,Е
ooj ýЦоU
qН0)
,х Е-8ъ sj,aо-н ооБý ir'Еёg}trБs
фоý

l<

д
олР

FОЁФ
свХ
сd SztrоьdФФiл
",нЁр
Ф а_)

д lfi
ýх
о:dЦФ()t=
аtd-1 Ф

Fо
tr

Ёе- н (\-

ь
ё,о
но
t-iо

о
ь
Фно
с)н
E{
с)ан
E{

а
(n
ct
х
Фн(в
н
ь(

н

(dq
оз
(d
ч
Е{

0)

0)
lrdн
cn

оо
ь(о
с)

н
(d

.Э,
цон
E{

ф

а.

\Ё
JЁ(

с)ьоз
!9
со
(dv
о
lr\-/
Ф
v

онdv
н
цlнзцчн

oFtL \t{,нcnýс.] Еооo,1 ir
чv

lчн
мЁi

с/)

ц
ц
н
G)ч
зо
(-,/

цt
о

с)
цl
с-)
фо

ноо
д
з
ýd
0)

.EJr

.а,
о

о
Еоо

зо
r<
а.о
*rо
о
F!

о
н
дд
н

с)

*о
ко
оюо
2
9.
Ф
Ё{

о
д
а
а
фрlr
а.
li

о
*{дн
(ý
tr

ьz

G
со

(ý
о
о
но
з

t

о
о
ErЕ
0)о

о
зФ
л
цLо
ю
Ф

Frоо

нчо.а
.а
о
оч
Ф

н

I

Фооаь()
с)а
х
ь1о
с)

н
Ф2аФ
о

ФЕ
ю
ФрF
tr

l

дF
(в
tiд
ь
со
Фн

д
F.ь
! о_>

н
оц

о\ I I

l()ýБ
бт
чdts мФосaб

оо I

й

()

м
(.)
0)

зи
(ý

Ф

tlЕ

iЧ (в
сý d)

o(dЬ.Фоа.

гt-
I I

(dн
ъбl(ý cn

бFц(ý
Ф

\о l I

йоq
о

ддо
Ф

t<

цs
>ц (d
(d сa

*ц;
}iФ

(a)

Фц
о
о
о

с)н
д
о

о

(.)
ýz

Ф
с)
\оо
lr
Ф

о
(ý
z
а

ц

!
цL

li

I

о

(сq

ь(
Ф
E{
Ф

с)

ф
(d
Frоо
ц-
Фа

t<

c.l

z,
z
(d
о.
Irо
ar
ко
l-

I

(dJ
HKl:м
(ýLr
H(сl*cJ

g

-i- I I

;Б
=Фон
а*ijHнооЕ1
Фаj
L,

aо I I

F:FvtsфýлФ
aJ ;ý Fr E-iчлдсхi.i*l<нJчлts2ýчJ
lu9<L.*zф о-б 5'i ч
о о Q.* з Е
В > Ь ЁЁ рЕ р gя 9 6!nLjHrFб

ýЕБЁэtr*цFzо-о
*цt
о0)осо

c,t

Оý
н
лУrFцБ ý л,6 Ёюt;(ь(о(вФýооа.х н Ф ЕФаj9Еg
Fцl*ýi о'= ts н
цЕ н ц вБ р 9 ы€д =

н aЁё.9ы бо
l-.,i о

9хАанЕ

НýЕýg
ЕFЕЕ89_ЕF!-0)

Е.ýЕр"trб

*ý cti

хндн
н
одзоЁzо
ц[о
д
.Ё
Jдц
н
цiё
а.
F

о
lt
онz
дzz
lч

а.
tr
al
*̂н
.н
JF\

оЁ
*lнь
l9
!хд
нtзн 2
F=ч;х

iý.i х trН Q'o
*4аГт] 5t} Е+ё Ц
}а х
lI l

Ф рЁr) = о\JHgD
t-.j 4
g Нцt
он

\ \:lн*н
цц
(a
F
л
аоz
хl=
tsЦн
фон
оо
ц
ý.н
lлон,лн
о
l<

д
Ф
Ё
+
()н
о
Ёiо
о

(€0)
lf{ х

чЦс0а.Но

,ý8
й9d L.{

о.
tr,,Б
кЕ
ш\5gi0)Ej
фlr

ох
Фд
хяйЕ
нЕ
\-/ ц
дЕус)EgФх
l*Aя8
оА
д|r
-(JaitrЁ(
'-{Ёr
iлц>,5
.{-l Ё
,ýl ВФ]о
;]l а.
*l !цl

\Ol )ý
Фl о
Fl tsd

о*
ýа
;F
фýц4
О |!i
FHФЁFаFaоодо(i нФо
ýо
Ьд
пннФоtrtrосd Ed
(v) (Y)

х
lд{нч
*r
Ф
ll

дd3оо

к
Е
0)
х
ноо
E{

tД
с)
lr
Фн
L)

д
а
а
(d

воа
l<

о
*(

н
(ýн

l-{

Fч

а

(в
со

(g
оq

а
Ф
"а,о
о
Е
озооо

д
с)
А

l-]
сс
cn

н
(t
0)

бзн
t-rдн
соо

(ý
Е
но
ао
r<
i,i
с0
tJ{
(в
х
(G
йн
сd

J
!{а
д,<Ао
d

ц.
li

х
U
о
(J
*{
týaн*{
(.)н
lf{
ф
бзао
о-
х
J

н
63
F.iднь
фоа
х
дн*rн*{но*s г

цЁе)ýý9
Н li lr
iдiЧхоdчtrОо
о QФ5хЕ
Ёt ft Ё{нЬхь(

ьчg ы,а,Ё ла.Е'сЁ ют
а.Е

ч(пк
Б ý;t9
ýqяý
8.gýН
т ý FЁiл 1-1яо

т х-g9Еd
цJБFбэЁБ5Б9ýЬtЬ&
ij Н ýь
Еч*с)ч=Зl+fr ц J

g п $Е
Дз Ё;a)iriгньо

Fr

Ё'\.
>, , a-)
о о.ý
- .л с)ФýЕ
Фаg
Егс4з9ýоztr
лсJ
F }-4

г-,

оz
а
св

р
а

о

б

ч
*
z
оЕч

о
t-

ао
ц
Фа
к
(в
д

ц
а
Ф

оtrо
фод
сва
д
Ф
д

I

а
д
бJ

во
tr

Е
tr(ý
tr
н
Е
а

Ф
х
н
tr
zоно

о

ч
(d
е)

Е
(d
Ф

Е
Ф
д
Ф
(€
tr

ц
с)аF
ЕЁ

(ý
д
ý
л
Ф
о.
rrод
ф
(ýq
F

ц
с)
д
Fj

I

нх

чоао

н
bd
св
.а.

ю I I

la) I I

l.t bi
*а()ijдЕа*ьtrноФtrцо
lrH

s I I

Ф5Еi
Ё9лхй9
яв

cn I I

t-rч
(ý

E{

ф

N I I

*ý

к
(ý
Фо
iý
н
li
0)

оц
дод
|J{н
q
о
а

F.l
сd
со

боа
ф

нбнд

(f)оа
cd
ь4н
с)

о

\о

7

Сведения
об использовании областного бюджета, федер€uIьного, местного бюджетов

и внебюджетных источников на речrлизацию
муниципальной программы города Батайска <<Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности)) за 2023 год

Статус наименование
муниципальной

прOграммы,
подпрограммы
муниципальной

программы,
основного

мероприятия,
мероприятия

вцп

Источники
финансирования

объем
расходов,

предусмOтрOнных
муниципальной

программой
(тыс. руб.)

Фактические
расходы (тыс.

руб.)

1 2 J 4 5

Муниципальн
ая
программа

кЭнергосбереже
ние и
повышение
энергстической
эфtРективности))

всего 0,00 0.00
областной бюджет 0,00 0,00
федеральный бюджет 0,00 0,00
местный бюджет 0,00 0,00
внебюджетные
источники

0,00 0,00

основное
мероприятие
l

Проведение
работ по
энергосбережен
июи
повышению
энергетической
эффективности

всего 0,00 0.00
областной бюджет 0.00 0.00
федеральный бюджет 0.00 0.00
местный бюджет 0,00 0,00
внебюджетные
источники

0,00 0,00

основное
мероприятие
z

Предоставление
декларации о
потреблении
энергетических
росурсов

всего 0.00 0,00
областной бюджет 0.00 0"00

федеральный бюджет 0.00 0.00
местный бюджет 0.00 0"00
внебюджетные
источники

0,00 0,00

iа
дс)оtrЕ\оо>Kq
*о
>я
av
(J

Оа
l,

ia()ExJ
хл Uфно-оFtrаБ,
Mt{Э
- ar- .Д
c);fаоо
ЗtraliJ, ь<

YbZF

ц

I I

Lr
с)од

I I

о
v<(ýO=Fоiд+мЕЁзя
evб

Б9а
|l7 с)

I I I

д

=0-)dЁlLlН
ООt]

кФЬ'
ý QФýz()o_

\_/ L_iо

I I I

ё-)ýцфоЕолЕ:ЁН
хЁ9Бхн*дЁ tr tsюбЕЁо
aЕ i_.,l о с_)оýФс)оFпн
Ф аЁ ыýa*d
ЕкоQýýtrсо
цLу
оЫ,=l
Б J ц нБ=>t
ч*!!vаЕаR
Е аý.яЕgЕнЁ*

о*н
*L
iло

-!]о
ЁЕЕýьнхнJл9vý v н Е

зЕ;ёо цл€
р9 Е оч*в\н
<iД*ло9!]й9цБ8
ý iýЕбtr 9 р9 н(JLQ

QФФЕiE о)о

д
о

оВцо
бJ=Ф
0.)5F
ýdх
цФчýqс)o-ýd ФЁ,Ф irоцý
Вg БаЕа
ar Ф iuхtslF
ЕцБЦЁs
ЕбЕ]JЦФа в.ё

г-,1 о
но

д
trц
U
Ф

х
н
нHLс)узFix[с) .п
аа Флiо >ёQ(-)cýtrд_

lл lч
о*х ff)
H(J

ьонH:d()
ь5 яс)trд
р; ЕчкЬa
ýý9
ч ЕЕdtоý-.ны 9,ёHvzопн 9yli0)

yL
Hlriý
^Ф н(ýо
5ýь.,ýtн
нБоdоц ьк(сýtr
Еdа.Фнv н н*о о.д:5t*о:trАэн
&3ч
о5о)gН Б
)ý Е.ВУ >lЮ
чДQд нU*ч
Бat(-ýйýl<OJЕн фi1 /Ti

L/ýi;
ь
А

к
нк
а
о
р.оz
ол
о
Едо
оо

н
со

н
боа
(ý
*{

*{

Ф

*{
r<
Ё{оо
(ý

х
д
*{н
Ф
к
E{
ею
ll{
аон
о
ь(о

Ёi
Фдо
*iч
tJ{
cnод

к
ЕI
(в
аа

-а,
Ё{н

о
t-о
aобэ
Jý

ц! ý
qоЦ

п) F U

ýо ёБ
* L _!' ifi EJБ9Ёф9.6) Д sz 9r l-л
ýнбU!€F о9
а.ь t? о-

l-S'1 Ь'-н
=о)

.ol1

I I

I

I

ь
E{
х
Ф

.-д
ЕЁйа
хо
Ез
(JF

Фах5цнцчнý9g
ýБ
явю>Фн
ФЕ
g}ц
d9
l# с)
бо
(€а
с)ýо
tr

к

а)

цО
до

о-Ф
а.
с)
н

I I I I

а)

.. .l- v>a
> цi
hсэg"ЕF

I I I I

к
!jo

+-2trиki
>ц-

В Е 9'я'ч (ч :a YZл9Нл r*(ý у9 = o.aj
! ч
л л * g9Er2rAтц;до
v л U Uнvцм
чf::., ч9U:.дЁл9Еэ;,
сэdНён н ý л
rчЁОсо
ФэсJсоцм
sJt!Е
i-l*

F

о*Е
*LEijЁФо

Олэi.ЦýЕйЕts{мF

Ёё tr цtr Ф ý-Ео цл€о.о Е о
výý.Е
<;*J*<**ло9!]йоХХс)Ехч9
ý еýЁбtr 9 р9н\JHo ýоФtstоо

ф
о

оЯ
H(J

о.!Ео
Ф5*ý(Ёх
ц(Ё}dýtrоа. ý( а)Еот
оE{ý
Вg БаЕо
ar Ф iDiЕнЦЁsY9ý|!9t!ts{а)9 В.,5

1-1 0)

но
ц

.l,l-,ццо
ц.]

ýхоtr
)ý
сЁ сонс\(во
ц o.1
(в(ý

я^
оЁt_Fо
д(J

Едац(сЁ
р,и,r()
лЕF
н9

'i tв
н,ББЕноа9
н-
ts9)
Еа
>t|о
аБ
Ёс)аý
ýБ
к i-.,lýЕqдtrооtr
Q-с) ,r.

zс)
дхЕФфаоо|сю
Евlr>l о,Ed()
aj(Dач

(G
фо
л
с)о
(в

х
д
*<но
к
Еr
о*ю

FЧ
с)
bjо
E{
Фа
о
бJ

оg
(.)

о
ц
l-]
(в
z
о.а,
ý

хл
йно;ФЁ
iчьHzx(ýфЕfа9я
> Бю
нБ\о(в
-Q

о\

Ф

юь
(.)ч
lДF

х9
БFо!:

Еч х
cd"Ef.а] со л"л;(> йюФодхЮ (.)

лd

tо

о\

Ф
Б

\о
а
о
Fi

о\

чф
с)=
чйvо
rE (d
Елr l.]rнц
FýБЕtiб
tri ц
йо.
(tl*
Fr(J

>fr
*
о

t-.
с)Е
E{

\о

*
t-rо
Фz

t*
Ф
8цt
ею
о
tо

юо

н

од(d
lД2 цLл9>9цzdлU
ла,чFуй
х б qФ
й о_.< leдл,<lл
б!ах!д9
aЕ'х Ё с.)

хЕоiБv.дцА
0JE*ioa
-нýа
Cýý_iэcoФ;]Фоýф
Ф хý

F

лоtsо
ЕфФýкt-*QБ

9 ы-а,lч-а
ý ё.:
а.iiёtrоьZоЕоо.о ý)Флт
()qhjoHr-
!dlХ Q
ifi х Ф
9 аж
дЕ;

0) lTкБ
В=
(J ,да.фtrЕ

о
ю
Ф
о.с\нф

Lл!*b,h

оý?<о- r-4 ýь, б ь<\=rЦО<ýa0)
ФФЕl

Ёg!j
нчц
iОбJ
(Jфо

t-i

о
Ed
Ф
ts

ёццод

g
о)ý цt
ýj ацц!

цi.i
dO
E{ o.1
оdа.йоLý

цо
z,i

р,ý
=н
L#OLi .В,

оБ
д,i
аь1H(JЕс)
HF
Ehj
}'Ii
аы

Н 6)кЕ
L#()
l-.j н
бliа.БФф

нх
дЁ{Ео
ОtЕооY
vс)

цоЕ+ю
=осr9
Н lJrз0)
g.д

tr

чо
dн
ц
dчоа
л
днод
Фн
(Ё
с)
цюо
х
д
HL
охо
(в
а
к
(ý
доа
оы
(в
lч

,а
о

до
оь
)i

о
Ed
о
\о
оо
о
к
l-f

аао
"а,н
Ё{

t-l

дa]
rlоoNFлi
Fr:О-
осо

t
I

Фrtу,^

эл.о i)sЕЕоф.iv
бй <.l

(j(dБ
лн(J*Y:1 Lý
лч!ц
l а.Р iJ

сdFJЦл

ý z о-Ф
аЁtsiх
0Jх;lФ
аtЁаE{
dоtrЕJ

",ЕлхUJ'?хнЕ9Е'*
f*;/AФg;ga
}сdО]чнЕЕх э ь9

л>,jЁБао
бЕх
\J Q.Еtri)

QiОо-аф

о
Ео

z
F.
Ф

(.) д

ох I

ЕоdФ
б(d
0) с)
F.Oб

(\
l

!!ооьдЁ
Е E-iЁф

I

О=
цЕьý
Ео
Lо

I

ол
Ф

ф
о\ l

о

о
одчоз

to

эоxF*о
Fiбoci
rх9о
Х)ýоФ
окй9

9аrts

йоо

н
ýi
ф
Ф

U
о

о
Е.
ф

:сх
ц

оо
I

F-

-jозJ ij
БEJHOtsццлд
кнбхЁФ:гЕЁiФ
aiax k

9нE{

ь I

Ф-х ФЕ1
:очýtýts
9хýхБёхlacaýýxsч ь Е -xii:(о

ю I

фФз!
96цтб*UJЮд*ф*
чччv
NUцд

I

Ja

Фчз
н>,tr)<

a .i-
I

о
L
Ф cn I

сd сп
ýd Е o,1

t Ёý
r- 5':(' о.-о с.)

(\
I

ц599Ё}
9*Rан=ý::р

,д<99

I

E{

2
са
c.l
бI
(ý
ф

ноо
Ед
з
ь(
Ф,+
-а,
о
о
о
(.)

нол
0)н
о
о
Ео
н
д
ф

о

о
х
Ф
оюоо
t<q
он
о

d
ь{о
)ýdýчt.rо(ý r|.Ёц,ЕаН
он
9rсGoEdriO
)ý*ýY
i;H*{ФЕ3>
БЕ
зЁрL<>.О
XgFlHчЕ)ýz=a\ iлйд
оз
сб tidý_
хЕ

Е,. н
кн
цl Elай
юЁ
ха
ыНi

дхБ(ý(ý ý{
z,ýd

Е{ 9.

ь
а

но
о
lдlн
о
Ё.ко
E{
E{
охо
lt
)ýо
iкоо
*r

а
lr

о
*i

и
(-)
д
а)н
сd
А
!f{

ан
Kt
Ф
Э.
l-{

зо
х
*
*i
Ф

ь
он
dзо
E{
(.)
ао
нФ
о
(ý
cn

х
сd
E{
охо
(d
а
о

з
l-{

аао
,а,
ч

(d
до
Е
*r

о
9.
\aд
L)
д

дlm
!1 c.t
.) :i
О с\]

ýcnF.(dФiо

I

о

о

=G;aJ
РLБ
Оло*Ed
о4

F.u
(ý

о

L

Ф О)ý
9^о

ё 9ё9El,Ё9ц
ЁФ9
.t OF6)vю

I I

L-:.Буо
ziФЁ
tд!

I

о
jлтб
i=.

о-Ф
LiЁ

о
ýd

l

о
OrýUЕБ
б3_ оЦ.о
ФlZоФ
дО
(dSd
ч2

Еь
д

о9 GяЁ g
39iч:cФtr^бtr9*Е Р ^cj:to дбл н

I

t:>\YЕр
9БЛо
zL
сrЁФч
х. iZ

l I

о
9 o.1

с):
о}
о"хО

=5ьФФtr

о2F

qr9 GзЁ 9
- о L,;б rr >,*t:сб')tr^(otr9*
Е Р ^Ljxl.o д-сrо е

I I

хуtsF
9ь
zL
ФБ
xiz

I I

(ý с,)
ь< Е о.i

н Ёсl
н Y.\О:1 '.-
\J а*осa

I l

л:с9 йsi
:ЕхSa
!Yлс)я:(о-
iDэ^аtrа
d,+E

л
t-{цо
Ф

(ý
ь(о
(в
ц

ýцо(в
кE{
Бе
о9
цli
Фt<l

юi{о(в
Еfti\()
gЕ
dЁ
FАсýцii<

а
ь(

Ф
Et
ко
9.
iЁьtrt
чiоаr<
Цсо
Ё d8ч ь1 б.I
Н.9 dO'l со

vчЧliЦЦ Fr

ВеЕE{хЕ
оYдlд r.{lч ь,ixt<ii
эцФН Ё.В,нАБ >х

d

ild Q. )ý9ь9
Е вв:. н(J.нР
l_r ]j Р{9rJ
,Ri Е ij'Едl4Ё{Нн-чсýо)(ýtil'{

gHHк[нл
св !1 t,
(о i-.] Ф

хЕЕД хФ
нýЕ(ýýФ
tri1 оý(dtrgýý
!нц а ч
ьБ ýа аБ
ýýБ
Ер4о.
t аЁюEl QrОо_о
Бнь.Ес) н
юл

LJvY
к
(€
А
а.о
-а,

,ý,

б]
1-1

I

I